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‘ HRAUNNT 0.00
L\ 6/1/2566 | lurmsomsiy RV-00051/66 416.00 416.00
| 9/1/2566 |luriumensiuy RV-00052/66 250.00 666.00
| 11/1/2566 | lurhumsmsiu RV-00054/66 260.00 926.00
18/1/2566 |lurwmomsiy RV-00061/66 624.00 1,550.00
‘ 20/1/2566 |lurimmonsiu RV-00062/66 200.00 1,750.00
‘ 30/1/2566 | lurhurismsiu RV-00067/66 2,902.00 4,652.00
- 31/1/2566 lurhumsma%u RV-00068/66 3,582.00 8,234.00
2212566 | luriwmomiiy RV-00070/66 200.00 8,434.00
3/2/2566 | lurhusemiiy RV-00071/66 992.00 9,426.00
| 77202566 |lushusmiu RV-00072/66 15,680.00 25,106.00
: 8/2/2566 |lurmmwniiy RV-00073/66 1,888.00 26,994.00
TQ/Z/ZSGG lusimemsiu RV-00074/66 312.00 27,306.00
“ 10/2/2566 | lusmmomaiu RV-00075/66 19,984.00 47,290.00
| 14/2/2566 |lurhumensiu RV-00079/66 2,035.00 49,325.00
15/2/2566 |lurusiomaiu RV-00080/66 200.00 49,525.0%
T1 6/2/2566 |lusumunsiu RV-00081/66 1,682.00 51 .207.0(4
‘ 17/2/2566 | lurhumomiiu RV-00082/66 200.00 51,407.00
:\ 20/2/2566 | lurhussmsiu RV-00083/66 835.00 52,242.00
l\ 22/2/2566 |luduomsiy RV-00085/66 400.00 52,642.00
‘ 23/2/2566 | lurhumomiu RV-00086/66 200.00 52,842.00
%\.47/2/2566 Turuswmsiu RV-00087/66 200.00 53,042.00
i;iﬁ1/3/2566 Turihusemiu RV-00089/66 200.00 53,242.00
1 2/3/2566 | lurhumomiu RV-00090/66 230.00 53,472.00
1ﬁ 7132566 | lurimmsmsiu RV-00091/66 200.00 53,672.00
- 9/3/2566 lushumomiiu RV-00092/66 300.00 53,972.00
‘. 10/3/2566 | lurimssmsiy RV-00093/66 928.00 54,900.00
i 14/3/2566 | lurihumomaiy RV-00095/66 4,744.00 59,644.@
w 15/3/2566 |luriumomiiy RV-00098/66 4,240.00 63,884&0“
' 16/3/2566 |lushumonziu RV-00099/66 1,000.00 64,884.00
| 17/312566 |lurusumiu RV-00100/66 8,848.00 73,732.00
20/3/2566 Turussmsiy RV-00101/66 24,538.00 98,270.00
li‘ 21/3/2566 | lurussmsiu RV-00102/66 1,648.00 99,918.00
| 22/3/2566 | lurunumaiy RV-00103/66 600.00 100,518.00
‘ 23/3/2566 |luriumomsiy RV-00104/66 1,737.00 102,255.@
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24/3/2566' ‘lﬁu'{mmﬁ'ﬁu Rv-omos/se 1,222-00 103,477.00
‘ 27/3/2566 | lurhumsmsiu RV-00106/66 5,092.00 108,569.00
El3/2566 lurhussmssy RV-00107/66 1,512.00 110,081.00
29/3/2566 | luriumomiiu RV-00108/66 3,316.00 113,397.00
‘ 30/3/2566 | luriumomsiu RV-00109/66 58,672.00 172,069.00
“ 31/3/2566 | luriumomiy RV-00110/66 41,161.00 213,230.00
| 3/4/2566 |lusiwumomsiy RV-00112/66 1,832.00 215,062.00

5/4/2566 |luswmmismsiy RV-00114/66 1,000.00 216,062.00

/412566 | lurussnmiiu RV-00115/66 200.00 216,262.00
?T8/4/2566 Turhusemsiu RV-00120/66 530.00 216,792.00
S/4/2566 lurhumomsiy RV-00121/66 408.00 217,200.00
“‘ 23/5/2566 |lurhumemiu RV-00143/66 228.00 217,428.00
| 30/5/2566 |lushumomatu RV-00149/66 15,496.00 232,924.00
1 6/6/2566 Turumomsiu RV-00153/66 228.00 233,152.00
% 15/6/2566 |lurmssmiiu RV-00162/66 351.00 233,503.00
| 21/6/2566 |lurimmsmiiu RV-00166/66 1,738.00 235,241.00
i 23/6/2566 | lurhuTsmaiu RV-00168/66 150.00 235,391.00
26/6/2566 |luriumomaiu RV-00169/66 510.00 235,901.00
‘ 27/6/2566 | lurursmaiu RV-00170/66 3,120.00 239,021.00
28/6/2566 | lurhumomsiu RV-00171/66 2,601.00 241,622.00

4/7/2566 | luriusemsiu RV-00177/66 855.00 242,477.00
jl~~o‘/7/2566 lurusensiy RV-00179/66 232.00 242,709.00
\ 7712566 | ludmsemaiy RV-00180/66 464.00 243,173.00
25/7/2566 | lurunsmaiu RV-00194/66 1,400.00 244,573.00
\ 10/8/2566 | lusmsamaiy RV-00202/66 236.00 244,809.00
\ 25/9/2566 |luriuswmaiu RV-00226/66 100.00 244,909.00
29/9/2566 |lurimmomsiu RV-00230/66 100.00 245,009.00
‘ 30/9/2566 |lurhusomatindina ) (lawszow) JV-00601/66 245,009.00 0.00
‘ 30/9/2566 |lurmmomatigdvi l (Tavszuw) JV-00625/66 245,009.00 245,009.00
R/S/ZSSG Turiuromatg il (Tavszuy) JV-00627/66 245,009.00 0.00
T 490,018.00 490,018.00
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| 241412566 |lushuomsiy RV-00123/66 1,119.45
5 1/5/2566 | lurihmussmsiu RV-00126/66 15.40 1,134.85
| 8/5/2566 |lushmnumaiy RV-00129/66 6,172.91 7,307.76
9/5/2566 | lususumsiy RV-00130/66 312.88 7,620.64'
| 10/5/2566 |lurumumsiu RV-00131/66 7,281.33 14,901.97‘\
| 10/5/2566 |lurumomaty RV-00132/66 41.21 14,943.1%}
- 11/5/2566 | lushunem iy RV-00133/66 7.75 14,950.93
12/5/2566 | lurhumuniu RV-00136/66 9,167.05 241 17.98‘
| 15/5/2566 | lurhuTemsiu RV-00137/66 4,669.37 28,787.3E1
16/5/2566 |lurmsismsiu RV-00138/66 5,694.01 34,481 i‘
| 18/5/2566 | luruiomsiy RV-00140/66 9,703.03 44,184.39\
| 19/5/2566 |luruTsmiy RV-00141/66 1,262.54 45,446.9ﬂ
22/5/2566 | lurhumomaiu RV-00142/66 618.04 46,064.9j
23/5/2566 | lurumomsiu RV-00143/66 17,856.12 63,921.09
‘,‘ 24/5/2566 |lurimmomsiy RV-00144/66 2,828.06 66,749.15
“ 24/5/2566 | lurhusismsiu RV-00145/66 2,268.14 69,017.29
: 25/5/2566 | lurhumsmsiu RV-00146/66 1,509.54 70,526.83
| 26/5/2566 |luduTsmiiy RV-00147/66 12,693.91 83,220.74
| 29/5/2566 |lurumsmiiu RV-00148/66 278.93 83,499.67
;‘ 30/5/2566 | lurmmunsiu RV-00149/66 22,699.62 106,199.29
—31/5/2566 | lurhumsmiiuy RV-00150/66 14,675.59 120,874%
1/6/2566 | luriumumiu RV-00151/66 285.20 121 ,160.0%1
2/6/2566 | lurusismIiu RV-00152/66 1,600.16 1 22,760.244]
6/6/2566 | lurumsnity RV-00153/66 7,473.95 130,234.1 QJ
71612566 | lurhumomiu RV-00154/66 19,667.02 149,901.21
1 8/6/2566 | lurumumsiu RV-00155/66 6,976.25 156,877.46
" 9/6/2566 | luriumomaiy RV-00156/66 112,532.56 269,410.02
12/6/2566 | lusmssmaiy RV-00157/66 9,894.42 279,304.44}
i 13/6/2566 |lusmmomsiu RV-00160/66 14,043.18 293,347.62J.
‘ 14/6/2566 |lurmTsniiu RV-00161/66 1,047.17 294,394.7Sﬂ
,‘ 15/6/2566 |lusumTuniiu RV-00162/66 792.03 295,186.82
16/6/2566 |lurhumensiy RV-00163/66 7,433.64 302,620.46
| 19/6/2566 | lusmmumaiu RV-00164/66 2,063.15 304,683.61
- 20/6/2566 &m‘numﬁu RV-00165/66 2,835.43 307,519.04%
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T RV-00166/66 16,325.12 323,844.16
| 2262566 |lusiwmmomaiy RV-00167/66 402.50 324,246.66
23/6/2566 | lurimsomsiu RV-00168/66 29,524.73 353,771.39
;r261612566 TurhusmTiu RV-00169/66 17,591.59 371,362.98
27/6/2566 | lurimmumsiy RV-00170/66 18,686.25 390,049.23
| 28/6/2566 |lurihusomsiy RV-00171/66 634.08 390,683.31
| 29/6/2566 |luwmmwmyiy RV-00172/66 13,460.02 404,143.33
;OIGIZSSS luruemiu RV-00174/66 16,107.83 420,251.16
Wi 3/7/2566 | ludwmemyiu RV-00175/66 10,759.46 431,010.62
47712566 | lurimmwnsiy RV-00177/66 15,638.16 446,648.78
5/7/2566 | lususwmsiy RV-00178/66 17,427.24 464,076.02
. 6/7/2566 | lusmmemsiu RV-00179/66 10,869.98 474,946.00
- 71712566 lushuumsiu RV-00180/66 7,085.11 482,031.11
r71 0/7/2566 |lushuismaiu RV-00181/66 41,726.69 523,757.80
111712566 | lusimomaiy RV-00182/66 2,052.80 525,810.60
]x 12/7/2566 | lurihumemaiy RV-00183/66 16,015.83 541,826.43
1 13/7/2566 |lurhumumsiu RV-00184/66 2,828.85 544,655.28
,r 14/7/2566 | lushwmmomaiy RV-00187/66 8,820.40 553,475.68
17/7/2566 | lusiwmmomsiu RV-00188/66 4,702.55 558,178.23
18/7/2566 | lusimmsmsdy RV-00189/66 1,129.92 559,308.15
' 197712566 |lurhuromyiu RV-00190/66 7,050.25 566,358.40
7 207/2566 |ludwmemiu RV-00191/66 43,506.32 609,864.72
211712566 | lushmmomsiu RV-00192/66 15,621.48 625,486.20
| 241712566 Turhumsmiy RV-00193/66 1,234.37 626,720.57
25/7/2566 | lurumwmsiu RV-00194/66 2,554.37 629,274.94
. 26/7/2566 |lurhumwmaiu RV-00195/66 9,010.03 638,284.97
27/7/2566 |lurussmyiu RV-00196/66 212,818.22 851,103.19
i, 3/8/2566 | lurhumomaiu RV-00197/66 91.71 851,194.90
4/8/2566 |lurhumsmaiu RV-00198/66 897.55 852,092.45
| 7/8/2566 | lukumsmaiy RV-00199/66 21,490.14 873,582.59
‘ 8/8/2566 | lurhumumsiu RV-00200/66 404.47 873,987.06
} 10/8/2566 | lusimTmaiu RV-00202/66 112.52 874,099.58
| 11/8/2566 | lur sy RV-00203/66 7,697.00 881,796.58
16/8/2566 | lurumumiiu RV-00207/66 7,399.79 889,196.37
177872566 |luswmomiriy RV-00208/66 28.83

889,225.20
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| 21/8/2566 |lusunemiy RV-00210/66 1,085.00 890,310.20
14/9/2566 |lurhumomiiu RV-00219/66 7,696.37 898,006.57
| 15972566 |lushumomaiy RV-00220/66 7,399.79 905,406.36
ﬁ8/912566 Turhuruntiy RV-00221/66 1,618.98 907,025.34
1 30/0/2566 | lururwmadiydild (Tavszuw) JV-00601/66 907,025.34 0.00
, 30/9/2566 |lurhumumatigdimll (lavszuw) JV-00625/66 907,025.34 907,025.34
30/9/2566 | lurunomatidih ) (Tavsvuy) JV-00627/66 907,025.34 0.00
1,814,050.68 1,814,050.68

}
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‘ POAUNHT 0.00

5/1/2566 | lurihusemaiu RV-00050/66 2,000.00 2,000.00
| 12/1/2566 | lushusumsiu RV-00057/66 3,000.00 5,000.00
:‘ 25/1/2566 | lurhurismaiu RV-00065/66 500.00 5,500.00
30/1/2566 | luriusomsiu RV-00067/66 1,000.00 6,500.00
| 2/2/2566 | lurhusemaiy RV-00070/66 2,000.00 8,500.00

7/2/2566 | lurwsomaiy RV-00072/66 1,500.00 10,000.00

8/2/2566 |lurmvsmaiy RV-00073/66 1,000.00 11,000.00

/2/2566  |lurusemiiu RV-00074/66 1,000.00 12,000.00
Tv1 0/2/2566, |luruswms3u RV-00075/66 1,000.00 13,000.00
- 14/2/2566 Turhussmsiu RV-00079/66 3,000.00 16,000.00
:\r 16/2/2566 | luriusmiu RV-00081/66 300.00 16,300.00

17/2/2566 | lusummsiu RV-00082/66 1,600.00 17,900.00
| 20/2/2566 |lurhurismasiu RV-00083/66 1,000.00 18,900.00
| 22/2/2566 |ludumoniu RV-00085/66 1,000.00 19,900.00
. 7/3/2566 | lurusomsiy RV-00091/66 1,000.00 20,900.00

9/3/2566 | lurmssmaiy RV-00092/66 500.00 21,400.00
: 13/3/2566 |lurihusomsiu RV-00094/66 1,000.00 22,400.00
- 15/3/2566 | lururismsiu RV-00098/66 1,000.00 23,400.00
; 20/3/2566 | lurihusismsiu RV-00101/66 1,000.00 24,400.00
‘ 22/3/2566 | lurimmomaiu RV-00103/66 1,000.00 25,400.00
'[\;4/3/2566' lurhusomssu RV-00105/66 1,000.00 26,400.00
- 271312566 Turhusmaiu RV-00106/66 200.00 26,600.00
| 28/3/2566 | lurumwmsty RV-00107/66 1,700.00 28,300.00
29/3/2566 |ludiusumsiu RV-00108/66 3,000.00 31,300.00
. 30/3/2566 lurumsms3u RV-00109/66 1,000.00 32,300.00
: 31/3/2566 |luriwmsomsiu RV-00110/66 4,000.00 36,300.00
‘ 16/5/2566 | lurhuremaiu RV-00138/66 1,000.00 37,300.00
30/5/2566 | lurumsmsiu RV-00149/66 2,000.00 39,300.00
| 15/6/2566 | luriusionsiu RV-00162/66 500.00 39,800.00
| 22/6/2566 lurimswnsiy RV-00167/66 1,000.00 40,800.00
| 29/6/2566 |lurumemiu RV-00172/66 500.00 41,300.00
l 5/7/2566— | lurmsomsiy RV-00178/66 1,000.00 42,300.00
10/7/2566 | luiumumaiu RV-00181/66 2,000.00 44,300.00
:h 18/8/2566 |luruumady RV-00209/66 2,400.00 46,700.00
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: 8/9/2566 | lurmumiiy RV-00215/66 1,000.00
| 20/9/2566 |lusumwmty RV-00230/66 6,000.00 53,700@
ii3019/2566 Nurimswmstig@ia I (Tasszuw) JV-00601/66 53,700.00 0.00
Fmglzses Turunematadnly (lasszuy) JV-00625/66 53,700.00 53,700.00
} 30/9/2566 Turuematigdi ) (Tevszow) JV-00627/66 53,700.00 0.00
E,f T 107,400.00 107,400.00 i




L N e e e R

Sufdiawi s 16/2/2567 12:19:54 wih: 11
IR IUSINTRIUALRYINTNNE
mpnunedeifntemns
Uszsriaulazanm 2566

midethazd  Gannimi Wi
thatiu “iin
NI %ué’iuﬂmﬂs:mm—>mséﬁauam‘iuﬁuﬁn:mﬁtﬂugnuf‘i) fmSuMBn s
(waz duaalumsiafumiihsiviesd 6% fu3U BUA.)

i

ms@"{auam‘iuﬁwﬁﬁzmﬁtﬂuqnnﬁ (fin MIUS
Vinsfiazdisandin enldisplumasaiiumiiinswinad 5%

fo-uwana fotinwdiu tszianms

- o
Thautlszano :2566, HNANGNTE 1 2566



